РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТЕМИРТАУСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П Р О Т О К О Л  № 50-П

от 27.11.2017 г.								пгт. Темиртау

Всего:  10 депутатов
Присутствует 7 депутатов: 	Иванов С.А., Воросцов К. В.
                                                  	Куксин К.Л., Серков Ю. К.
                                                           Грученюк Н.В., Циркуль В. В.
					Красилов Н. С.,
Отсутствует: 3 депута:                 Вагайцева Л.В, , Пастухова Л.И., Ульянова Н.О
Сессия правомочна.

Приглашенные: Глава Темиртауского городского поселения Кочетков А. В., главный специалист по правовым вопросам Гофман Е. Л.
[bookmark: _GoBack]Председательствующий на сессии: Красилов М. С. – Председатель комиссии, председатель Совета народных депутатов Темиртауского городского поселения.

                                                           ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1 «О внесении изменений в схему водоснабжения и водоотведения Темиртауского городского поселения на 2016 – 2026 годы»

Голосовали: единогласно.
Повестка дня принята.

	Слушали: Главного специалиста по правовым вопросам Гофман Е. А.
           В целях исполнения Федерального закона от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и Постановления Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования «Темиртауское городское поселение», Администрация Темиртауского городского поселения:

ПОСТАНОВИЛА:
1. Внести изменения в схему водоснабжения и водоотведения Темиртауского городского поселения, утвержденной постановлением Администрацией Темиртауского городского поселения от 06.06.2014 № 51-П «Об утверждении схемы теплоснабжения Темиртауского городского поселения на период 2014-2019гг. с перспективой до 2030 г.», изложить согласно приложению №1;

Голосовали: единогласно.

Председатель комиссии
Председатель Совета народных депутатов                                                                                                Темиртауского городского поселения				М. С. Красилов

Секретарь комиссии
Главный специалист по правовым вопросам		 	Е. А. Гофман